[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 015/2023-PPC
	CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  16/02/2023.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento

Secretária

	O Professor Oscar de Oliveira Santos Junior, Coordenador adjunto do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público:

Considerando o Edital 013/2023-PPC que trata da concessão de bolsas (nível Doutorado);

Art. 1º - Divulga lista das inscrições homologadas dos candidatos do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos - UEM para concorrerem à bolsa de estudo, conforme segue:

	Nº.
	Candidato

	1.
	Aline Cristini dos Santos

	2.
	Amarilis Santos de Carvalho

	3.
	Bruna Mayara Roldão Ferreira

	4.
	Caroline Wolf Trentini Schipfer

	5.
	Elienae da Silva Gomes

	6.
	Jaqueline Ferreira Silva

	7.
	Julião Freitas Martinez

	8.
	Natallya Marques da Silva

Art. 2º.  Divulga inscrição não homologada do candidato do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos – UEM, de acordo com o artigo 14º da Resolução 089/2022-PPC, conforme segue:

	1
	Bruno Cesar Circunvis

Maringá, 16 de fevereiro de 2023.
	ADVERTÊNCIA: O prazo recursal termina em 17/02/2023.

	Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior

Coordenador Adjunto do PPC